
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

1.1 Objednatel
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem a členem představenstva 

společnosti
Zástupce pro věci technické: - inženýr stavby
IČ: 
DIČ:

49099451
CZ49099451

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Komerční banka, a.s. 
3507501/0100

1.2 Zhotovitel
Ještědská stavební společnost spol. s r.o.
Se sídlem:
Zapsaná u Krajského soudu: 
Zastoupená:

Selská 517, Liberec XII - Staré Pavlovice, PSČ 460 01 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363 

-jednatelem
-jednatelem 

-jednatelem
Zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

18382550
CZ18382550
Komerční banka, a.s.
Česká spořitelna, a.s. 
9029040461/0100

Tel.:
E-mailová adresa:

9029040402/0800

Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č.283/2021 Sb., stavební zákon je zmocněn 
Odpovědným zástupce zhotovitele pro provádění stavby je

Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je změna ceny z důvodu víceprací a méněprací.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - NEMĚNÍ SE

2.1 Identifikační údaje stavby: číslo stavby 222
Název stavby: Varnsdorf, rekonstrukce střediska, 2. etapa

2.2 Zhotovitel je podle této smlouvy je povinen provést na svůj náklad a nebezpečí, v rozsahu, 
kvalitě a termínech práce na stavbě: Varnsdorf, rekonstrukce střediska, 2. etapa, dle 
schváleného projektu, stavebního povolení a předložené nabídky, ve výkazu výměr, která je 
nedílnou součástí smlouvy.

1



IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY - MĚNÍ SE

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, jejíž nejvýše přípustná částka činí

Původní cena:

Vícepráce dle dodatku č. 1 k SoD:

Vícepráce dle dodatku č. 2 k SoD: 

Cena díla dle dodatku č. 2 k SoD: 

Vícepráce dle dodatku č. 3 k SoD: 

Méněpráce dle dodatku č. 3 k SoD: 

Cena díla dle dodatku č. 3 k SoD: I
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

<č bez DPH

<č bez DPHKč bez DPH

Stavebně montážní práce dle § 92e) zákona 235/2004 Sb. - přenesená daňová povinnost- daň 
odvede zákazník.

Finanční plnění^^^^^^objednatel předpokládá ve výši Kč. Pouze po vzájemné 
dohodě objednatele a zhotovitele lze výši finančního plnění upravit dle objemu skutečně 
provedených prací.

Příloha: č. 1 Změnový list
č. 2 Cenová nabídka víceprací a méněprací

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Teplicích dne í. V Liberci dne.......

Zhotovitel:Objednatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s 
Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva 
společnosti

Ještědská stavební spolednost spol. s r.o. 

jednatel společnosti ' J

Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 

jednatel společnosti

2



Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 03/2023
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Komu: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Datum: 10. 7. 2023

Název stavby: Varnsdorf, rekonstrukce střediska II. etapa

Popis a zdůvodnění změny:
Změna 1 - Z důvodu bezpečnosti elektroinstalací v objektu SO - 703 Garáže a sklady je nutné ochranné pospojení 
technologickým zařízení, které nebylo součástí PD a ani W.
Změna 2 - U objektu SO 704 Krytá stání a sklady nejsou ve smluvním rozpočtu napočítány podkladní betony pod 
prahy a základovými patkami.
Změna 3 - U objektu SO - 703 Garáže a sklady z důvodu ochrany proti bleskům je nutné provést uzemňovací vývody 
požárních žebříků na střechu. Toto uzemnění není součástí smluvního rozpočtu.
Změna 4 - V projektové dokumentaci mezi výpisem prvků a projektovou dokumentací na objektu SO 704 Krytá stání 
a sklady jsou rozpory v počtech a velikostech střešních světlíků - rozpočtem je srovnáno dle projektové 
dokumentace.
Ve smluvním rozpočtu je menší výměra betonové mazaniny, dopočítáno dle skutečnosti.
Pro systémové provedení ukončení hydroizolačních vrstev střešního pláště objektu SO 704 Krytá stání a sklady je 
nutné použití ukončovacích hydroizolačních lišt. Položky dodávky a montáže ukončovacích lišt nejsou součástí 
smluvního rozpočtu
Na objektu SO - 705 Silo na sypké materiály je v PD navrhnutý žiletková drát, který není součástí smluvního 
rozpočtu.
Změna 5 - Jak ochrana pracovníků objektu SO - 707 vrátnice bude provedena montáž stínících žaluzií.

Změna 6 - Mezi objektem SO - 707 vrátnice a objektem SO 704 Krytá stání a sklady bude na základě požadavku 
provedeno oplocení z plotových drátěných panelů a tím spojené zemní práce včetně odstranění křovin a stromů.

Změna 7 - Chybějící betony v základech SO - 704 dopočítány dle skutečnosti.

Důvod
vícepráce/méněpráce

záměr 
objednatele

ohyba-v 
projektové 
dokumentaci

chyba 
zhotovitele mne i 1 ttzV

jiné 
okolnosti
X

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla
SoD
Dodatek č.
Dodatek č.2
Dodatek č. 3
Celkem

č bez DPH
Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH 

č bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku:
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí: Kč bez DPH, tj. 1,17 % nabídkové ceny.

Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí: Kč bez DPH, tj. 0,07 % nabídkové ceny.

Cena všech změn dle Změnových listů této stavby činí| 
ceny.

Kč bez DPH, tj. 4,26 % nabídkové

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 32

0



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje
jsou pravdivé.

Jméno: MM
J

Pod

PŘIJETI ZMĚNY
Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji

ost
Datum

k přijetí / zamítnutí změny 

Jméno: Podpis 4 
----------------------------------------------- ------ 1--- ------------  
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

kládá investorovi

atum J/L*}./.

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodni

Jméno: Podpis . Datum .. .....

IJ

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je doporučujícím dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady 
potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující Z nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po 
podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel 
vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto kjeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.


